
 

S.C. "XONTECH Systems" S.R.L. 
IDNO: 1018600044509, TVA: 0610683 
Adresa fizica: Str. Ștefan cel Mare și Sfânt 73/1 
NBC – National Business Center, of. 101 
MD-2012, Chisinau, R.M. 

B.C. “Banca Comerciala  
Romana Chisinau” S.A.  

Filiala 2 Puskin, Chisinau, R.M.  
Swift: RNCBMD2X504 

IBAN: MD09RN000000022240011698  

 

Anexa nr. 8 
 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către: Organizația pentru Dezvoltarea Antreprenoriatului, MD-2012, MOLDOVA, 
mun.Chişinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 134 
 

Stimați domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achizitionarea Platformă unică de 

securitate cibernetică, MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1715690469869 din 14.05.2024 pentru 

o durată de 30(treizeci) zile, respectiv pînă la data de 24.06.2024 și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate.  

 

Semnat: 
Nume: Irina Vicol 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SC Xontech Systems SRL    
Adresa: str. Alexandru cel bun 85, MD-2012, mun Chisinau, Republica Moldova.  
 


		2024-05-23T09:44:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




